
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

  

UCHWAŁA  N R   8 / 1 8 0 / 2 0 1 9  

z  d ni a  1 2  m a r c a  2 0 1 9  r ok u  

w  s pr a wi e  w yb or u  k a n d y d a tów  U M F C   

n a  członków  R a d y  Doskonałośc i  N a u k o w ej   

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 14 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668),  na podstawie art. 191 ust. 4 

pkt Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z 

dnia 3 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669) oraz § 37 ust. 1 pkt 5 Statutu UMFC 

(Komunikat Rektora nr 26/2018 z dnia 17.12.2018 r.), Senat Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru kandydatów UMFC na członków Rady Doskonałości 

Naukowej w osobach:  

 prof. dr hab. Pawła Łukaszewskiego – Uniwersytet Muzyczny Fryderyka 

Chopina, 

 prof. dr hab. Krystiana Kiełba – Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego 

we Wrocławiu, 

 prof. zw. Piotra Kusiewicza - Akademia Muzyczna im. Stanisława Moniuszki 

w Gdańsku. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia 

 
 
 

     
 
    

           prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

          R e k t o r 

 


